MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

GABARITO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N.º 003/2022

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no

Edital n.º 003/2022, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de

estagiários de graduação da Secretaria de Desenvolvimento Social, para atuação no âmbito da

Política Municipal de Assistência Social, torna público o GABARITO PRELIMINAR:

QUESTÃO RESPOSTA

1 C

2 D

3 A

4 D

5 A

6 C

7 B

8 D

9 C

10 D

Muriaé, 02 de maio de 2022.

POLIANA FURTADO MONTEZANO

Presidente da Comissão de Seleção

	GABARITO PRELIMINAR